
 

BUTY MĘSKIE Reebok 

ROZMIAR EU 
DŁUGOŚĆ 

WKŁADKI 
ROZMIAR UK ROZMIAR US 

34 22.5 cm 2.5 3.5 

34.5 23 cm 3 4 

35 23.3 cm 3.5 4.5 

36 23.5 cm 4 5 

36.5 23.6 cm 4.5 5.5 

37.5 24 cm 5 6 

38.5 24.5 cm 5.5 6.5 

39 25 cm 6 7 

40 25.5 cm 6.5 7.5 

40.5 26 cm 7 8 

41 26.5 cm 7.5 8.5 

42 27 cm 8 9 

42.5 27.5 cm 8.5 9.5 

43 28 cm 9 10 

44 28.5 cm 9.5 10.5 

44.5 29 cm 10 11 

45 29.5 cm 10.5 11.5 



45.5 30 cm 11 12 

46 30.5 cm 11.5 12.5 

47 31 cm 12 13 

48 31.5 cm 12.5 13.5 

48.5 32 cm 13 14 

49 32.5 cm 13.5 14.5 

50 33 cm 14 15 

BUTY DAMSKIE Reebok 

ROZMIAR EU 
DŁUGOŚĆ 

WKŁADKI 
ROZMIAR UK ROZMIAR US 

35 22 cm 2.5 5 

35.5 22.5 cm 3 5.5 

36 23 cm 3.5 6 

37 23.5 cm 4 6.5 

37.5 24 cm 4.5 7 

38 24.5 cm 5 7.5 

38.5 25 cm 5.5 8 

39 25.5 cm 6 8.5 

40 26 cm 6.5 9 

40.5 26,5 cm 7 9.5 

41 27 cm 7.5 10 

42 27.5 cm 8 10.5 

42.5 28 cm 8.5 11 



44 29 cm 9.5 12 

BUTY DZIECIĘCE Reebok 

ROZMIAR EU 
DŁUGOŚĆ 

WKŁADKI 
ROZMIAR UK ROZMIAR US 

15 6.5 cm 0K 0 

16 7 cm 0.5K 1 

16.5 7.5 cm 1K 1.5 

17 8 cm 1.5 2 

18 8.5 cm 2K 2.5 

18.5 9 cm 2.5K 3 

19 9.5 cm 3K 3.5 

19.5 10 cm 3.5K 4 

20 10.5 cm 4K 4.5 

21 11 cm 4.5K 5 

21,5 11.5 cm 5K 5.5 

22 12 cm 5.5K 6 

22.5 12.5 cm 6K 6.5 

23,5 13 cm 6.5K 7 

24 13.5 cm 7K 7.5 

24.5 14 cm 7.5K 8 

25 14.5 cm 8K 8.5 

25.5 15 cm 8.5K 9 

26 15.5 cm 9K 9.5 



26,5 16 cm 9.5K 10 

27 16.5 cm 10K 11.5 

27.5 17 cm 10.5K 11 

28 17.5 cm 11K 11.5 

29 18 cm 11.5K 12 

30 18.5 cm 12K 12.5 

30.5 19 cm 12.5K 13 

31 19.5 cm 13K 13.5 

31.5 20 cm 13.5K 1 

32 20.5 cm 1 1.5 

32.5 21 cm 1.5 2 

33 21.5 cm 2 2.5 

34 22 cm 2.5 3 

35 23 cm 3.5 4 

36 23,3 cm 4 4.5 

36.5 23.5 cm 4.5 5 

37 24 cm 5 5.5 

38 24.5 cm 6 5.5 

38.5 24.5 cm 6 5.5 

39 25 cm 6.5 7 

KOSZULE I KOSZULKI MĘSKIE Reebok 

Etykieta 
1.Klatka 

Piersiowa 
2.Talia 3.Biodra 



XS 82-87 cm 71-75 cm 82-86 cm 

S 88-94 cm 76-82 cm 87-93 cm 

M 95-102 cm 83-90 cm 94-101 cm 

L 103-111 cm 91-99 cm 102-110 cm 

XL 112-121 cm 30-109 cm 111-119 cm 

2XL 122-132 cm 110-121 cm 120-128 cm 

3XL 133-144 cm 122-134 cm 129-138 cm 

SPODNIE I SZORTY MĘSKIE Reebok 

Etykieta 1.Talia 2.Biodra 

3.Wewnętrzna 

długość 

nogawki 

XS 71-75 cm 82-86 cm 81 cm 

S 76-82 cm 87-93 cm 81.5 cm 

M 83-90 cm 94-101 cm 82 cm 

L 91-99 cm 102-110 cm 82.5 cm 

XL 30-109 cm 111-119 cm 83 cm 

2XL 110-121 cm 120-128 cm 82.5 cm 

3XL 122-134 cm 129-138 cm 82 cm 

DRESY MĘSKIE Reebok 

ETYKIETA 
1.KLATKA 

PIERSIOWA 
2.TALIA 3.BIODRA 

4.WEWNĘTRZNA 

DŁUGOŚĆ 

NOGAWKI 

XS 82-87 cm 71-75 cm 82-86 cm 81 cm 

S 88-94 cm 76-82 cm 87-93 cm 81.5 



M 95-102 cm 83-90 cm 94-101 cm 82 cm 

L 103-111 cm 91-99 cm 102-110 cm 82.5 cm 

XL 112-121 cm 30-109 cm 111-119 cm 83 cm 

2XL 122-132 cm 110-121 cm 120-128 cm 82.5 cm 

3XL 133-144 cm 122-134 cm 129-138 cm 82 cm 

KOSZULKI I TOPY DAMSKIE Reebok 

ETYKIETA 
1.KLATKA 

PIERSIOWA 
2.TALIA 3.BIODRA 

XXS 73-76 cm 57-60 cm 82-85 cm 

XS 77-82 cm 61-66 cm 86-91 cm 

S 83-88 cm 67-72 cm 92-97 cm 

M 89-94 cm 73-78 cm 98-103 cm 

L 95-101 cm 79-85 cm 104-110 cm 

XL 102-109 cm 86-94 cm 111-117 cm 

2XL 110-118 cm 94-104 cm 118-125 cm 

DRESY DAMSKIE Reebok 

ETYKIETA 
1.KLATKA 

PIERSIOWA 
2.TALIA 3.BIODRA 

4. 

WEWNĘTRZNA 

DŁUGOŚĆ 

NOGAWKI 

XXS 73-76 cm 57-60 cm 82-85 cm 77.5 cm 

XS 77-82 cm 61-66 cm 86-91 cm 78 cm 

S 83-88 cm 67-72 cm 92-97 cm 78.5 cm 

M 89-94 cm 73-78 cm 98-103 cm 79 cm 



L 95-101 cm 79-85 cm 104-110 cm 79.5 cm 

XL 102-109 cm 86-94 cm 111-117 cm 80 cm 

2XL 110-118 cm 94-104 cm 118-125 cm 80.5 cm 

SPODNIE I SZORTY DAMSKIE Reebook 

ETYKIETA 1.TALIA 2.BIODRA 

3.WEWNĘTRZNA 

DŁUGOŚĆ 

NOGAWKI 

XXS 

0 - 2 
22.4-23.6 32.3-33.5 30.5 

XS 

4 - 6 
24-26 34-36 30.7 

S 

8 - 10 
27-28 37-38 30.9 

M 

12 - 14 
29-31 39-41 31.1 

L 

16 - 18 
32-34 42-43 31.3 

XL 

20 - 22 
35-37 44-46 31.5 

2XL 

24 - 26 
38-41 47-49 31.7 

 


